nova sistemática contributiva dos serviços e seu repasse financeiro.

PÍojeto de Lei n94.929/2O25 - Autoriza Abertura de Crédito Adicional Especiâl no valor de R§

100.000,00 (Cem Mil Reâis) no Orçamento Vigente.

Jrojeto de Lei ne4.93o12025 -Autoriza Abertura de Crédito Adicional Especial no valor de

8S119.000,00 (Cento e Dezenove Mil Reais) no Orçamento Vigente.

Atenciosamente,

Valmir José Dutra Vieira

Presidente

Rua DÍ Edmar Kruet 258 - JÓtA - RS. - CNPJ Nô. 01.656.027IOOO1-08

Jóia, 23 de junho de 2024